АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 08 » августа 2024 г. № 2115

г. КОТЛАС

О внесении изменения в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Организация деятельности

администрации Вычегодского административного округа администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» на 2021 – 2025 годы»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных

программ городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденным

постановлением администрации муниципального образования  «Котлас»  18 июля

2013 года № 2226    (в ред. от 09 июля 2014 года № 1515, от 21 января 2015 года  №

111, от 08 ноября 2016 года № 2690, от 22 января 2018 года № 136, от 01 июня 2020

года № 984, от 16 июля 2020 года №  1271), руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация городского

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Архангельской

области «Котлас» «Организация деятельности администрации Вычегодского

административного округа администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» на 2021 – 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» от 28 октября

2020 года № 2066 (в ред. от 24 февраля 2021 года № 337, от 23 августа 2021 года №

1681, от 30 ноября 2021 года № 2521, от 16 февраля 2022 года № 306, от 07 февраля

2023 года № 276, от 07 марта 2023 года № 507, от 30 января 2024 года № 199, от 31

января 2024 года № 244, от 13 марта № 547)  (далее Программа), следующие

изменения:

1.1 в Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования

Программы»:

- в абзаце первом цифры «40667,9» заменить цифрами «40711,2»;

- в абзаце втором цифры «40164,7» заменить цифрами «40208,0»;

- в абзаце восьмом цифры «6037,9» заменить цифрами «6081,2».

1.2   в Паспорте Программы в п.4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- общий объем финансирования Программы цифры «40667,9» заменить

цифрами «40711,2»;

-  в таблице 2 «Распределение объемов финансирования Программы по

источникам расходования средств и годам» «Всего по Программе объем

финансирования» цифры «40667,9» заменить цифрами «40711,2», столбец «2024

год» цифры «6037,9» заменить цифрами «6081,2», в т.ч. «средства бюджета»

«Всего по Программе объем финансирования»  цифры 40164,7» заменить цифрами

«40208,0», столбец «2024 год» цифры 6037,9» заменить цифрами «6081,2».

1.3 Приложение № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной

программы городского округа Архангельской области «Котлас» «Организация

деятельности администрации Вычегодского административного округа

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» на 2021 – 2027

годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

1.4 в Паспорте Подпрограммы «Выполнение функций органами местного

самоуправления» в разделе «Объемы и источники финансирования

подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «39397,0» заменить цифрами «39440,3»;

- в абзаце втором цифры «39397,0» заменить цифрами «39440,3»;

- в абзаце шестом цифры «5921,1» заменить цифрами «5964,4».

1.5 в Паспорте подпрограммы «Выполнение функций органами местного

самоуправления» в п.4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- общий объем финансирования Подпрограммы цифры «39397,0» заменить

цифрами «39440,3»;

-  в таблице 2 «Распределение объемов финансирования Подпрограммы по

источникам расходования средств и годам» «Всего по подпрограмме объем

финансирования» цифры «39397,0» заменить цифрами «39440,3», столбец «2024

год» цифры «5921,1» заменить цифрами «5964,4», в т.ч. «средства бюджета»

«Всего по подпрограмме объем финансирования»  цифры 39397,0» заменить

цифрами «39440,3», столбец «2024 год» цифры 5921,1» заменить цифрами

«5964,4».

1.6 Приложение к Подпрограмме  «Перечень мероприятий подпрограммы

«Выполнение функций органами местного самоуправления» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и

размещению на официальном сайте администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу

администрации Вычегодского административного округа администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» С.Л. Пахтусова.

Глава городского

округа «Котлас»

           Д.Д. Шевела

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

городского округа

Архангельской области «Котлас»

от « 08 » августа 2024 г.  № 2115

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к муниципальной программе

 городского округа Архангельской

 области «Котлас» «Организация

 деятельности администрации

 Вычегодского административного

 округа администрации городского

 округа Архангельской области

                                                                  «Котлас» на 2021-2027 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы городского округа Архангельской области

«Котлас»

«Организация деятельности администрации Вычегодского административного округа

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

на 2021-2027 годы»

   (тыс.руб.)

Наименование

мероприятия

Программы

Объем

финансир

ования

  в том числе по годам

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024г. 2025г. 2026г. 2027г.

1.Расходы на

содержание

органов

местного

самоуправления

и обеспечения

их.

38870,0

5001,1 4960,2 5663,3 5821,1 5808,1 5808,1 5808,1

2.Гарантиии и

компенсации

для лиц,

работающих в

органах

местного

самоуправления

и

муниципальных

учреждениях

527,0 18,2 45,2 63,6 100,0 100,0 100,0 100,0

3.Расходы на

уплату

исполнительски

х сборов,

административн

43,3 0,00 0,00 0,00 43,3 0,00 0,00 0,00

ых штрафов и на

исполнение

судебных актов,

предусматриваю

щих обращение

взыскания на

средства

местного

бюджета по

денежным

обязательствам

муниципальных

казенных

учреждений

4.Реализация

государственны

х функций в

области

национальной

экономики

180,0

45,0

45,00

45,00

45,0

0,00

0,00

0,00

5.Благоустройст

во д.Слуда
1090,9 793,2          0,00 225,9 71,8 0,00 0,00 0,00

Всего по

программе:
40711,2 5857,5 5050,4 5997,8 6081,2 5908,1 5908,1 5908,1

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

городского округа

Архангельской области «Котлас»

от « 08 » августа 2024 г.  № 2115

ПРИЛОЖЕНИЕ к подпрограмме

 «Выполнение функций органами

 местного самоуправления»

 муниципальной программы

 городского округа Архангельской

    области «Котлас»    «Организация

            деятельности администрации

  Вычегодского административного

 округа администрации городского

 округа Архангельской области

 «Котлас» на 2021-2027 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий подпрограммы

«Выполнение функций органами местного самоуправления»

муниципальной программы городского округа Архангельской области «Котлас»

«Организация деятельности  администрации Вычегодского административного

округа администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

на 2021-2027 годы»

   (тыс. руб.)

Наименование

мероприятия

подпрограммы

Объем

финанси

рования

в том числе по годам

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024г. 2025г. 2026г. 2027г.

1.Расходы на

содержание органов

местного

самоуправления и

обеспечения их.

38870,0 5001,1 4960,2 5663,3 5821,1 5808,1 5808,1 5808,1

2.Гарантиии и

компенсации для

лиц, работающих в

органах местного

самоуправления и

муниципальных

учреждениях

527,0 18,2 45,2 63,6 100,0 100,0 100,0 100,0

3. Расходы на

уплату

43,3 0,00 0,00 0,00 43,3 0,00 0,00 0,00

исполнительских

сборов,

административных

штрафов и на

исполнение

судебных актов,

предусматривающи

х обращение

взыскания на

средства местного

бюджета по

денежным

обязательствам

муниципальных

казенных

учреждений

Всего по

подпрограмме:

39440,3 5019,3 5005,4 5726,9 5964,4 5908,1 5908,1 5908,1